南京医科大学国际教育学院
临床医学专业留学生教学质量测评表（实验教学）
编号：

	授课教师：
	
	课程名称：
	

	测评专家：
	
	测评时间：
	


注：请您将“√”复制到下表相应的选项内，并请在表格下方填写“评价与建议”。

	项目
	优
	良
	中
	较差
	差

	
	5
	4
	3
	2
	1

	1
	仪表端庄，精神饱满，举止文明
	
	
	
	
	

	2
	课前准备充分，教学态度认真
	
	
	
	
	

	3
	不擅自调课、缺课、迟到早退
	
	
	
	
	

	4
	对实验目的、内容和方法阐述清楚、概念准确
	
	
	
	
	

	5
	实验原理与结果分析能较好的联系理论课内容
	
	
	
	
	

	6
	能适当介绍先进的实验方法和技术
	
	
	
	
	

	7
	实验操作熟练（实验标本熟悉）
	
	
	
	
	

	8
	在实验中能培养学生独立操作和观察解决问题能力
	
	
	
	
	

	9
	能及时解答和耐心指导学生解决在实验中遇到的困难和问题
	
	
	
	
	

	10
	实验时间安排合理，实验秩序井然
	
	
	
	
	

	11
	能在实验教学中培养学生认真严谨的科研作风和创新精神
	
	
	
	
	


其他评价与建议：（250字以内）

